Nondum tamen elapsis sedecim diebus, sabbato vide-
licet post festum Epiphaniarum Domini proxime transacto 
nobilis Georgius More dictus in magnificorum Francisci et 
Christophori de Batthyan personis et nominibus introductioni 
et statutioni solummodo infrascriptarum possessionum, vide-
licet Gardynowcz, Dekanowcz, Nowakowcz, Domassyncz et 
Sellyer vocatarum inter Dravam et Mwram fluvios, in cotni-
tatu Zaladiensi existentium habitarum contradictionis vela-
mine obviavit coram nobis; ob quamquidem contradictionem 
eorundem eosdem Franciscum et Christophorum Batthyany 
contra annotatum Nicolaum comitem ad quintum decimum 
diem diei huiusmodi contradictionis exhinc factae computan-
dum in curiam vestram regiam, vestram scilicet personalem 
evocavimus in praesentiam rationem contradictionis eorundem 
reddituros. 

Datum undecimo die praemissae contradictionis, anno 
Domini millesimo quingentesimo quadragesimo septimo. 

A kapornaki conventnek 1569. nov. 22-én »Helenae Stephani Ba-
lassa de Gyarmath, Catherinae Francisci Thwrzo de Bethlenffalwa, Doro-
theae Balthasaris de Batthyan, Barbarae Alexii Thwrzo de dicta Bethlen-
falwa et Margarethae Zryny Nicolai Drwgeth de Homonna magnificorum 
consortum« Zrínyi Miklós leányai számára kelt átiratában az orsz. lltár-
ban, N. A'. A. 472. 16. - V. ö. a Második r. 1546. sept. 11. és 1547. jan. 
24. keletű leveleivel. 

jan. 8. 

1547. 
jan. 18. 

0 így, eadem helyett. 
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XLVI. 

Zágráb, 1547. jan. 26. 

Zrínyi Miklós és a Kriscsies-nemzetségbeliek szövetségre lépnek, mely sze-
rint az utóbbiak Zrínyit és utódjait a nemzetség tagjaivá fogadják, várai-
kat az ő védelmére bizzák, neki engedelmességet fogadnak; Zrínyi és 
utódai pedig őket régi jogaikban és szabadságaikban megtartani s bárki 

ellen megvédeni kötelesek. 

Nos capitulum ecclesiae Zagrabiensis memoriae com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis, quod spectabilis et magnificus dominus Nicolaus 
comes perpetuus de Zrynyo ac regnorum Dalmatiae, Croatiae 
et Sclavoniae banus ab una, item nobiles Paulus Lwxych 
iudex nobilium generationis Kryschych ac Petrus Swthko-
wacz, Andreas Pryznachych et Georgius Bensych de eadem 
Kryschych in suis ac totius communitatis nobilium genera-
tionis praenotatae de Kryschych nominibus et in personis 
parte ab altera, oneribus etiam et quibuslibet gravaminibus 
universorum et quorumlibet heredum, successorum, fratrum, 
consanguineorum et proximorum suorum, quos infrascriptum 
tangit tangereve posset negotium quomodolibet in futurum, 
in se ipsos per omnia respective et vicissitudinarie assumptis 
et levatis, nostram personaliter veniendo in praesentiam spon-
tanea et libera ipsorum voluntate oraculo vivae vocis suae 
dixerunt et confessi sitnt in hunc modum, et imprimis qui-
dem memorati Paulus Lwxych iudex et Petrus Swthkowacz 
ac alii praenominati modo praemisso in suis ac quorum 
supra nominibus et personis taliter fassi sunt, quod praeno-
ttaa communitas nobilium generationis de Kryschych iam 
olim a tempore serenissimi olim domini W l a d i s l a i r e g i s 
Hungáriáé et Bohemiae, ab anno videlicet Domini millesimo 
quadringentesimo quinquagesimo sexto, ex speciali annuentia 
et commissione eiusdem domini Wladislai regis pro evitandis 
et avertendis periculis tarn saevitiae thurcalis, quam etiam 
aliorum tyrannorum construxerat et aedificaverat sibi intra